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WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: post¢epowania o udzielenie zamdéwienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Modernizacja
oswietlenia ewakuacyjnego”, nrsprawy GCR/32/ZP/2019

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej ,REPTY” Goérnoslaskie Centrum Rehabilitacji im. gen.
Jerzego Zietka, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pozn. zm. ), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dot.
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza prowadzenie instalacji zasilajacej oprawy w korytkach natynkowych ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza prowadzenie instalacji zasilajacej oprawy w korytkach natynkowych
w miejscach, gdzie nie ma sufitow podwieszanych lub innych mozliwosci prowadzenia okablowania. Instalacje
nalezy wykonaé¢ w sposob estetyczny, stosujac lgczniki, trojniki i narozniki. Nie przewiduje si¢ prowadzenia
okablowania pod tynkiem.

2. Czy Zamawiajgcy wymaga poprowadzenia nowego obwodu instalacji zasilania opraw awaryjnych podtaczonego do
najblizszej rozdzielnicy oswietlenia podstawowego ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy informuje, iz ze wzgledu na mala przejrzystos¢ podlaczenia obecnej instalacji

oSwietlenia awaryjnego Zamawiajacy wymaga poprowadzenia nowego obwodu instalacji zasilania opraw

awaryjnych podlaczonego do najblizszej rozdzielnicy o$wietlenia podstawowego - osobno dla kazdej kondygnacji

danego pawilonu.

3. Zwracamy si¢ z prosba o przestanie, badz udostgpnienie mapy/planéw rozmieszczenia poszczegdlnych pawilondw.
W zawartej dokumentacji przetargowej nie ma konkretnych oznaczen na rysunkach.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz w celu ulatwienia identyfikacji pawilonéow Zamawiajacy zamiescil

na stronie internetowej www.repty.pl w zakladce przetargi https://www.repty.pl/przetarg,.27-315 w

1. Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ - schemat rozmieszczenia pawilonéw w SP ZOZ ,,Repty” GCR.

4. SIWZ pkt. 11l Opis przedmiotu zamowienia — zgodnie z zapisami zakres rzeczowy inwestycji obejmuje pawilony
B,C,D,P,R.M,N.L,O,F. Udostepniony projekt wykonawczy oraz przedmiar obejmuje swoim zakresem pawilony
A,B,C,D,E,F.GH,LLK,LM,N,O,P.R, WT, Kino i wykonawca we wlasnym zakresie ma skorygowac¢ ilosci
potrzebnych opraw i pozostatych materialdw. W udostgpnionym przez Zamawiajacego projekcie wykonawezym tj.
opis techniczny, rysunki brak jednoznacznego podziatu na pawilony, jest tylko podzial na kondygnacje. W zwiazku
z powyzszym nie mozna dokona¢ Korekty potrzebnych opraw i pozostalych materialéw. Prosimy zatem o
uzupelnienie dokumentacji projektowej o plany instalacji z widocznym i jednoznacznym podzialem na pawilony
wchodzace w sklad zakresu rzeczowego przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz w celu ulatwienia identyfikacji pawilonéw Zamawiajacy zamiescil

na stronie internetowej www.reptyv.pl w zakladce przetargi https://www.repty.pl/przetarg,27-315 w

1. Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ - schemat rozmieszczenia pawilonéow w SP ZOZ ,,Repty” GCR.
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5. Zgodnie z zapisami SIWZ nazwa zadania dotyczy modernizacji o$wictlenia ewakuacyjnego. Pkt. III “Opis
przedmiotu zamdéwienia” ppkt.3 “Zakres rzeczowy” obejmuje swoim zakresem doswietlenie drog ewakuacyjnych,
o$wietlenie drog ewakuacyjnych i wyjéé awaryjnych. Udostgpniony projekt wykonawezy obejmuje swoim zakresem
oprawy o$wietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w celu zapewnienia natgzenia oswietlenia ewakuacyjnego (pkt.
7.1, 7.4, 7.5 — opis techniczny). Ponadto tytut projektu wykonawczego brzmi “Oswietlenie awaryjne GCR Repty.
Prosimy o jednoznaczne okreslenie nazwy zadania.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iZ nazwa post¢powania o udzielenie zamdéwienia przetargowego

»Modernizacja o$wietlenia ewakuacyjnego” nawigzuje do umowy dofinansowania zadania inwestycyjnego.

6. W projekcie wykonawczym pkt. 7.7 “Montaz” okreslono, ze okablowanie instalacji oswietlenia awaryjnego
wykonaé przewodem typu YKY do puszki instalacyjnej najblizszego obwodu oswietlenia podstawowego sprzed
wylacznika. Brak na planach instalacji punktow przylaczenia do puszki, co nie pozwala na weryfikacje dtugosci
przewodow. Prosimy o uzupelnienie planéw instalacyjnych o lokalizacje puszek przylaczeniowych. Ponadto podane
YKY okresla “kabel”, a nie jak si¢ pisze “przewdd”. Prosimy o jednoznaczne okreslenie nazwy lub typu.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz okablowanie nalezy wykona¢ przewodem YDYP 3X1,5 70

450/750V podlaczonego do najblizszej rozdzielnicy oswietlenia podstawowego - osobno dla kazdej kondygnacji

danego pawilonu.

7. Brak na planach instalacji nr obwoddéw projektowanych opraw. Nie mozna dokona¢ identyfikacji, ktérg oprawe
zasili¢ z ktorego obwodu, ile opraw na obwodzie, co za tym idzie nie mozna dokona¢ obliczen dtugosci potrzebnych
przewoddw do wykonania przedmiotu zamowienia. Prosimy o uzupehienie.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz obwody projektowanych opraw nalezy podlaczy¢ osobno dla

kazdej kondygnacji poszczegolnych pawilonéw (pawilon B ma 6 kondygnacji = 6 obwodéw, pawilon F ma 2

kondygnacje = 2 obwody). W kazdym pawilonie na kazdej kondygnacji jest tablica rozdzielcza z obwodami

oswietleniowymi, do ktorej nalezy podlaczy¢ poprzez dodatkowe zabezpieczenie typu B6 wykonywane obwody.

8. Brak w projekcie wykonawczym technologii prowadzenia okablowania. Czy to ma by¢ podtynkowo, czy
natynkowo w rurach elektroinstalacyjnych lub korytkach elektroinstalacyjnych? Prosimy o wyjasnienie i
uzupelnienie przedmiaru robét.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza prowadzenie instalacji zasilajgcej oprawy w korytkach natynkowych
w miejscach, gdzie nie ma sufitow podwieszanych lub innych mozliwosci prowadzenia okablowania. Instalacje
nalezy wykonaé w sposob estetyczny, stosujae laczniki, trojniki i narozniki. Nie przewiduje si¢ prowadzenia
okablowania pod tynkiem.

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego
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